ANEXO XII

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA - PRIMEIRO TURNO

Ao (s) 29 dias do mês d janeiro do ano de 2019, às 8:20 horas, na sala 6, do DECOM (Unidade), foi iniciado o

primeiro turno de apresentações da prova didática na área de Comunicação Social - Audiovisual - Disciplina

Comunicação Pública/Comunicação, Mídias e Direitos Humanos/ Ética e Legislação do audiovisual / Ética no

Radialismo , objeto do Edital no 024/2018 - PROGESP, por parte dos candidatos LEONARDO BRUNO RESI

GAMBERONI, CARMEN JOAQUINA RIVERA PARRA e ELZA FATIMA RODRIGUES SANTOS,

conforme lista de frequência em anexo. Os candidatos não compareceram. A banca examinadora aguardou até 10

e 20 Horas.

Sem nada mais a tratar, eu Maria Angela Pavan, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 29 de janeiro de 2019

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR